

**PREGÃO ELETRÔNICO 067/2022**

**Processo Administrativo 10755/2022**

**ESCLARECIMENTO 1**

**Dúvida:**

**Item 1.4 Documentos Técnicos**

**O Edital é para fornecimentos de Tubos PVC e este item solicita desenhos técnicos. Devemos desconsiderar esta solicitação ou será necessário envio dos desenhos dos tubos?**

**Resposta:**

**INFORMAMOS QUE, NESTE PREGÃO, deverá ser DESCONSIDERADA a exigência de apresentação de desenhos conforme consta no item 1.4 DOCUMENTOS TÉCNICOS, das especificações técnicas do Pregão 067/2022.**

**Wilma Penna Calasans**  
**Pregoeira**